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1 Úvod 
Rok 2018 byl pro hospodaření ČAST rokem určitého uklidnění z hlediska jistoty 

financování hlavní činnosti po nejistém roce 2017. Spolupráce s Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy, se ustálila a podmínky využití prostředků z dotačních programů MŠMT 
se ustálily.  

Přesto byrokracie spojené s dotační agendou MŠMT neubylo a požadované přiblížení 
dotačních podmínek potřebám a praxi sportovních organizací se nekonalo (např. sporné 
„projektové financování“). Tento způsob financování v kombinaci s dotačními podmínkami 
prakticky zamezil ustálený způsob spolufinancování územně podřízených složek (KSST a 
RSST), sportovních středisek, sportovních tříd a dalších stolně tenisových organizací formou 
poskytnutí dotace s následným vyúčtováním. Všechny sportovní organizace se musely 
přizpůsobit této změně a zpracovávat a předkládat vlastní „projekty“, které následně 
fakturovaly. Tato změna přinesla řadu administrativní práce navíc pro všechny zúčastněné a 
rozhodně nepřispěla k hlavnímu poslání – dělat sport. Pro rok 2019 se nepředpokládá změna 
tohoto systému.   

2 Rozpočet ČAST v provozní oblasti (Organizace sportu) – 
čerpání za rok 2018 a návrh pro rok 2019 
Základním příjmem v této oblasti je dotace MŠMT z programu Organizace sportu, další 

příjmy jsou generovány vlastní činností ČAST. Řádná konference v roce 2018 rozhodla o 
zvýšení členských evidenčních poplatků na 300 Kč resp. 150 Kč a jejich přímou alokaci ve 
prospěch krajských svazů stolního tenisu.  

Za významné ostatní příjmy lze považovat příjmy ze smlouvy se společností JOOLA (ve 
prospěch následného dofinancování aktivit reprezentace), z prodeje použitého sportovního 
materiálu a z organizace sportovních akcí (příspěvek z organizace WJC Hodonín, servisní 
smlouva s APK, přijaté členské pokuty, přijaté vklady do ligových soutěží). 

Výdaje představují pokrytí kompletního zabezpečení provozu ČÁST, včetně provozních 
výdajů sekretariátu, administrativních pozic, odborných komisí, národních akcí 
(spolu)pořádaných ČAST, podporu projektu Hledáme budoucí olympioniky, podporu 
projektové činnosti krajských a regionálních svazů stolního tenisu, propagaci, vzdělávání 
rozhodčích a trenérů, materiálovou podporu vybraných složek, hnutí veteránů a SCI. 

Oproti plánovanému rozpočtu došlo k významnějšímu navýšení výdajů u výdajů komise 
vrcholového sportu, do jejíž činnosti byla započtena celá roční mzda šéftrenéra reprezentace a 
vybrané náklady na dofinancování aktivit reprezentace ČR (především na uspořádání všech 
domácích utkání kvalifikace ME družstev a financování některých zahraničních startů), a  to 
z důvodu splnění struktury čerpání dotace MŠMT v oblasti služeb. Navýšení výdajů v oblasti 
činnosti mediální komise zahrnuje pobytové náklady redaktora webových stránek ČAST na ME 
a MS konaných v roce 2018. V roce 2019 je plánováno navýšení výdajů na tuto činnost. 
Zvýšené výdaje v oblasti ligových soutěží obsahují především náklady na zajištění 
pravidelných TV přenosů z extraligy mužů (255 tis. Kč), avšak příspěvek od APK v roce 2018 
na tuto činnost činil pouze 45 tis. Kč. 

Nad rámec rozpočtovaných výdajů VV ČAST vzhledem k průběžnému čerpání rozpočtu, 
vzhledem k tomu, že některé položky zůstávaly nedočerpány a po konzultacích s dozorčí 
radou ČAST realizoval další výdaje – podpora jednání Rady krajů ČAST, zajištění materiálového 
vybavení pro rozhodčí (trička podle doporučeného vzoru ITTF), doplnění materiálového 
vybavení, podpora činnosti delegovaných rozhodčích v ligových soutěžích řízených ČAST 
(vyjma 3.ligy mužů). VV ČAST plánuje i v roce 2019 uhradit náklady na činnost delegovaných 



rozhodčích v ligových soutěžích ve stejném rozsahu, jako v roce 2018. 

Dále nad rámec rozpočtovaných výdajů došlo k navýšení spolufinancování klubů 
talentované mládeže, podpory uspořádání bodovacích turnajů mládeže ČAST, i plnění na 
podporu tréninku v klubech vázaných podle žebříčkového umístění hráčů mládeže. 

Vzhledem k rozpočtové situaci bylo rovněž rozhodnuto o dofinancování náborového 
projektu ČAST Všichni za stůl 4 z provozního financování (úspora tak vznikla v rámci čerpání 
„loterijních“ prostředků).  Dále VV ČAST rozhodl finančně podpořit zasloužilé bývalé 
reprezentanty – členy SCI. 

Významnější nedočerpání výdajů proběhlo v rámci spolufinancování činnosti krajských a 
regionálních svazů stolního tenisu. Pro rok 2019 byl celý systém spolufinancování znovu 
projednán v rámci jednání Rady krajů 16.3.2019 v Olomouci. 

Pro rok 2019 je na straně příjmů již známa a načerpána dotace MŠMT z programu 
Organizace sportu, která je o cca 1,5 mil Kč nižší, než v roce 2018. Důvodem je především nižší 
alokace v celém programu, MŠMT garantovalo cca 90% dotace roku 2018. V ostatních 
příjmových položkách se významnější rozdíly proti loňskému roku nepředpokládají. 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Provozní oblast 

2018 2018 2019 FR  
PŘÍJMY Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2 Čerpání3

Dotace MŠMT - organizace sportu (činnost svazu) 20 144 000,00 20 144 000,00 18 629 600,00

Přijaté členské příspěvky (evidence) 0,00 38 440,00 0,00

Přijaté členské příspěvky (přestupy) 100 000,00 98 000,00 100 000,00

Příjmy z členství - organizované soutěže 800 000,00 760 500,00 650 000,00

Příjmy z členství - poplatky za vzdělávání trenérů, rozhodčích 130 000,00 22 000,00 15 000,00

Příjmy z členství - přijaté pokuty 200 000,00 244 400,00 150 000,00

Přijaté dary 200 000,00 170 000,00 150 000,00

Příjmy z organizace sportovních akcí 250 000,00 220 939,20 150 000,00

Ostatní příjmy 50 000,00 41 470,00 50 000,00

Tržby z prodeje sportovního materiálu 100 000,00 481 700,00 300 000,00

Tržby z prodeje služeb zdaňované (reklama…) 600 000,00 515 300,00 500 000,00

Kursové zisky 25 000,00 43 396,60 25 000,00

Úroky z běžných účtů 100 000,00 78 057,93 65 000,00

Dotace MŠMT - ZPS (vozíčkáři) 220 000,00 220 000,00 samostatná  kapitola

Ostatní dotace (MČR…) 0,00 0,00 200 000,00

CELKEM 22 919 000,00 Kč 23 078 203,73 Kč 20 984 600,00 Kč 0,00 Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Provozní oblast 
2018 2018 2019 FR  

VÝDAJE Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2

Provozní výdaje sekretariátu, autoprovoz, režie 3 084 000,00 3 220 828,24 3 350 000,00

Kursové ztráty, bankovní poplatky 0,00 157 002,00 150 000,00

Provozní výdaje Výkonného výboru 800 000,00 545 631,71 800 000,00

Konference ČAST 150 000,00 28 245,45 50 000,00

Provozní výdaje Komise vrcholového sportu 250 000,00 627 611,10 100 000,00

Provozní výdaje Sportovně-technické komise 250 000,00 123 553,63 125 000,00

Provozní výdaje Komise mládeže 650 000,00 461 766,00 500 000,00

Provozní výdaje Komise rozhodčích 370 000,00 131 000,00 125 000,00

Provozní výdaje Trenérsko-metodické komise 290 000,00 165 126,32 290 000,00

Provozní výdaje Registrační a informační komise 460 000,00 245 044,00 275 000,00

Provozní výdaje Mediální komise 490 000,00 731 225,50 850 000,00

Provozní výdaje Dozorčí rady 100 000,00 70 923,67 100 000,00

Provozní výdaje Arbitrážní komise 100 000,00 50 000,00 100 000,00

Provozní výdaje - Rada krajů 0,00 16 773,00 50 000,00

Provozní výdaje - Disciplinární komise 0,00 0,00 50 000,00

AKCE - MČR dospělých a U21 600 000,00 475 931,82 650 000,00

AKCE - MČR družstev mládeže 150 000,00 44 443,05 75 000,00

AKCE - MČR mladšího žactva 150 000,00 103 153,40 125 000,00

AKCE - MČR staršího žactva 150 000,00 151 694,80 125 000,00

AKCE - MČR dorostu 150 000,00 111 268,60 125 000,00

AKCE - Český Pohár 200 000,00 121 234,00 125 000,00

AKCE - Ligové soutěže 250 000,00 433 799,60 500 000,00

AKCE - Kontrolní turnaje mládeže přesun z TALENTU 126 950,00 125 000,00

PROJEKTY - HBO (+ trenér ČÁST v r.2018) 1 600 000,00 2 135 990,12 1 750 000,00

PROJEKTY - Kluby (talent.)mládeže 1 380 000,00 1 840 000,00 1 750 000,00

PROJEKTY - Podpora KSST (vč. KCTM) 3 300 000,00 2 242 271,00 2 250 000,00

PROJEKTY - Podpora RSST 500 000,00 255 275,00 500 000,00

PROJEKTY - Žebříčkové umístění mládeže 530 000,00 853 800,00 850 000,00

PROJEKTY - Podpora BTM 2018 360 000,00 537 034,23 500 000,00

PROJEKTY - Rozvoj STIS (GDPR) 750 000,00 329 423,00 350 000,00

PROJEKTY - činnost metodika 300 000,00 308 831,75 300 000,00

PROJEKTY - Propagace + media 600 000,00 48 023,69 v rámci činnosti MK

PROJEKTY - komisaři lig. utkání 250 000,00 139 455,00 200 000,00

PROJEKTY - vzdělávání trenérů 500 000,00 328 249,93 250 000,00

PROJEKTY - vzdělávání rozhodčích 250 000,00 40 505,15 50 000,00

PROJEKTY - zahraniční výjezdy rozhodčích 350 000,00 200 664,00 250 000,00

PROJEKTY - rozhodčí v lig.soutěžích 0,00 313 410,00 350 000,00

PROJEKTY - materiálová podpora - nákup materiálu 0,00 615 935,84 1 400 000,00

PROJEKTY - Materiálové vybavení pro rozhodčí 0,00 377 520,00 100 000,00

PROJEKTY - dofinancování VZS 4 (materiál, propagace, přeprava) 0,00 1 255 975,89 0,00

Ostatní členové (poslední výplata) 0,00 146 280,00 0,00

Dofinancování reprezentace ČR - ECQ, kontolní turnaje, vybrané zahr. starty 0,00 1 548 577,59 250 000,00

ČMKV - Veteráni 200 000,00 89 855,00 200 000,00

SCI 100 000,00 217 310,86 100 000,00

ZPS Vozíčkáři 530 000,00 220 000,00 samostataná kapitola

Přesun příjmové položky reklama do Reprezentace 0,00 515 300,00 0,00

CELKEM 20 144 000,00 Kč 22 702 893,94 Kč 20 165 000,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 2 775 000,00 Kč 375 309,79 Kč 819 600,00 Kč



Spolufinancování KSST za rok 2018 
Poř.č. Svaz Projekt Financování Program MŠMT 

1 KSST Hradec Králové   100 000 Kč OS 
2 KSST Pardubice   154 000 Kč OS 
3 KSST Zlín   100 000 Kč OS 
4 KSST Liberec   260 000 Kč OS 
5 KSST Středočeský   182 000 Kč OS 
6 KSST Karlovy Vary   126 271 Kč OS 
7 KSST Jihočeský   100 000 Kč OS 
8 KSST Praha   175 000 Kč OS 
9 KSST Jihomoravský   200 000 Kč OS 

10 KSST Vysočina   160 000 Kč OS 
11 KSST Olomouc   200 000 Kč OS 
12 KSST Moravskoslezský   130 000 Kč OS 
13 KSST Plzeň   164 000 Kč OS 
14 KSST Ústí n.L.   191 000 Kč OS 

  KSST Celkem   2 242 271 Kč   

     
Spolufinancování RSST za rok 2018 

Poř.č. Svaz Projekt Financování Program MŠMT 
1 RSST Semily   15 000 Kč OS 
2 RSST Ústí n.L.   15 000 Kč OS 
3 RSST Zlín   15 000 Kč OS 
4 RSST Přerov   15 000 Kč OS 
5 RSST Olomouc   15 000 Kč OS 
6 RSST Cheb   15 000 Kč OS 
7 RSST Mělník   10 600 Kč OS 
8 RSST Chomutov   15 000 Kč OS 
9 RSST Rychnov n.K.   20 000 Kč OS 

10 RSST Hodonín   15 000 Kč OS 
11 RSST Děčín   15 000 Kč OS 
12 RSST Plzeň-město   15 000 Kč OS 
13 RSST Bruntál   14 675 Kč OS 
14 MěSST Ostrava   15 000 Kč OS 
15 MěSST Brno   15 000 Kč OS 
16 RSST Náchod   15 000 Kč OS 
17 RSST Břeclav   15 000 Kč OS 

  RSST Celkem   255 275 Kč   

     
Spolufinancování klubů mládeže za rok 2018 

Poř.č. Klub Projekt Financování Program MŠMT 
1 Tatran Hostinné   60 000 Kč OS 
2 MSK Břeclav   100 000 Kč OS 
3 Jiskra Strážnice   90 000 Kč OS 
4 Sokol Chrudim   75 000 Kč OS 
5 Jiskra Kam. Šenov   60 000 Kč OS 
6 Sokol Jaroměř - Josefov   90 000 Kč OS 
7 SKST Děčín   75 000 Kč OS 
8 Union Plzeň   60 000 Kč OS 
9 Sokol Vsetín   60 000 Kč OS 



10 Spartak Hluk   90 000 Kč OS 
11 Sokol Plzeň V   90 000 Kč OS 
12 KMST Liberec   20 000 Kč OS 
13 KST Olomouc   10 000 Kč OS 
14 KST ZŠ Vyšší Brod   90 000 Kč OS 
15 Slavoj Praha   75 000 Kč OS 
16 SK Kotlářka   130 000 Kč OS 
17 KST Klatovy   20 000 Kč OS 
18 TJ Frenštát   20 000 Kč OS 
19 TTC Litoměřice   75 000 Kč OS 
20 Batesta Chodov   75 000 Kč OS 
21 SKST Cheb   60 000 Kč OS 
22 TTC Brandýs n.L.   60 000 Kč OS 
23 Slezan Opava   60 000 Kč OS 
24 KST Apollo Ústí n.L.   90 000 Kč OS 
25 Sokol Děhylov   60 000 Kč OS 
26 TTC Ústí n.Orlicí   75 000 Kč OS 
27 SK Frýdlant n.O.   20 000 Kč OS 
28 Jiskra Heř. Městec   30 000 Kč OS 
29 SKST Liberec   20 000 Kč OS 

  Kluby celkem   1 840 000 Kč   

 
Spolufinancování žebříčkového umístění mládeže za rok 2018 

Poř.č. Klub Projekt Financování Program MŠMT 
1 TJ Granitol Moravský Beroun   7 000 Kč OS 
2 SKST Hodonín   38 800 Kč OS 
3 AC Sparta Praha    29 400 Kč OS 
4 TJ Sokol Vrbno p.P   1 600 Kč OS 
5 Agrotec Hustopeče   4 800 Kč OS 
6 ZS VYSSI BROD   5 000 Kč OS 
7 SK Dobré   33 600 Kč OS 
8 TJ Lanškroun   3 800 Kč OS 
9 SK Jiskra Domažlice z.s.   19 000 Kč OS 

10 TJ ČZ Strakonice   8 200 Kč OS 
11 TJ Jiskra Strážnice   18 600 Kč OS 
12 Batesta Chodov   2 400 Kč OS 
13 TTC Elizza Praha    38 400 Kč OS 
14 Sokol H.Králové PP   86 600 Kč OS 
15 KST Jirkov   13 200 Kč OS 
16 Lokomotiva Vršovice   5 400 Kč OS 
17 Sokol Vsetín   9 800 Kč OS 
18 KST Bohnice   2 600 Kč OS 
19 TJ Lomnice   7 400 Kč OS 
20 TSM Kladno   10 800 Kč OS 
21 TTC MS Brno   25 400 Kč OS 
22 Klub stolního tenisu Rakovník   20 200 Kč OS 
23 Jiskra Heřmanův Městec   3 800 Kč OS 
24 Sokol Děhylov   16 400 Kč OS 
25 TJ Olympia Bruntál   4 600 Kč OS 



26 TJ Sokol Chrudim   1 400 Kč OS 
27  SKST Baník Havířov   79 400 Kč OS 
28 SKST Děčín   8 600 Kč OS 
29 TJ Lanškroun   4 800 Kč OS 
30 TJ Hrádek   2 800 Kč OS 
31 TTC Ústí nad Orlicí   5 600 Kč OS 
32 TJ Jiskra Třeboň   6 600 Kč OS 
33 TJ Jiskra Humpolec   4 000 Kč OS 
34 Tatran Hostinné   18 800 Kč OS 
35 TJ Sokol Česká Skalice   2 000 Kč OS 
36 KST Klatovy   10 000 Kč OS 
37 HB Ostrov Havlíčkův Brod   36 200 Kč OS 
38 MSK Břeclav   2 400 Kč OS 
39 Sokol Vodňany   2 000 Kč OS 
40 TJ Sokol Horní Bečva z.s.   7 400 Kč OS 
41 TJ Lomnice   3 600 Kč OS 
42 SK DDM Kotlářka Praha   70 200 Kč OS 
43 KST Vsetín   5 200 Kč OS 
44 SKST Baník Most   2 400 Kč OS 
45 Škola pingpongu Ostrava Poruba   4 800 Kč OS 
46 TTC Litoměřice   7 000 Kč OS 
47 TJ JISKRA AS   3 400 Kč OS 
48 SK Vřesina LT z.s.   2 000 Kč OS 
49 TJ Sokol Lhenice   1 400 Kč OS 
50 Akademie P.Korbela z.s.   36 000 Kč OS 
51 TJ KRUPKA   6 000 Kč OS 
52 Sokol Plzeň V   2 000 Kč OS 
53 TJ AŠ Mladá Boleslav   8 800 Kč OS 
54 TTC Ústí nad Orlicí   8 800 Kč OS 
55 SKST Vlašim   31 600 Kč OS 
56 SKST Cheb   7 800 Kč OS 
57 Union Plzeň   3 600 Kč OS 
58 SKST Liberec   32 400 Kč OS 
59 Jiskra Kamenický Šenov   4 000 Kč OS 
60 KST Blansko   4 000 Kč OS 

  Celkem   853 800 Kč   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Rozpočet ČAST v oblasti reprezentace - čerpání za rok 2018 a 
návrh pro rok 2019 
Základním příjmem v této oblasti je dotace MŠMT z programu REPRE, dalším příjmem je 

reklamní plnění ze smlouvy se společností JOOLA. V případě potřeby lze díky podmínkám 
MŠMT dle příslušných Rozhodnutí dofinancovat aktivity z programu Organizace sportu 
v rámci provozní činnosti. 

Ve výdajích nebyla realizována účast na MS juniorů v Austrálii a z rozpočtových důvodů 
byla přesunuta položka šéftrenéra reprezentace do Organizace sportu. Z nečerpaných položek 
byl pořízen sportovní materiál (stoly, síťky) pro potřeby reprezentace a sportovních akcí. 
Rovněž nedošlo k vyčerpání položky na mzdy a odměny reprezentačních trenérů mládeže, 
protože někteří působí jako trenéři R(S)CM, tudíž část jejich mezd související s jejich činností 
v rámci středisek byla uplatňována v programu TALENT.   

 

Pro rok 2019 je na straně příjmů již známa a načerpána dotace MŠMT z programu REPRE, 
která činí 8,754 tis. Kč. Důvodem je především vyšší alokace v celém programu. V ostatních 
příjmových položkách se významnější rozdíly proti loňskému roku nepředpokládají. 

Ve výdajích se nepředpokládá žádné finanční plnění ČAST z titulu startu české výpravy na 
domácím MEJ v Ostravě.  

 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace

2018 2018 2019 2019
PŘÍJMY Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2 Rozdíl

Dotace MŠMT - REPRE 8 337 000,00 8 337 000,00 8 753 850,00

Smlouva JOOLA 550 000,00 515 300,00 500 000,00

CELKEM 8 887 000,00 Kč 8 852 300,00 Kč 9 253 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Reprezentace 2018 2018 2019 2019
VÝDAJE Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2 Rozdíl

Výdaje na sport. přípravu, akce 2 640 000,00 2 806 741,98 3 183 850,00

MS družstva 2018 (SWE)/2019 MS jednotlivci (HUN) 500 000,00 577 538,37 500 000,00

ME jednotlivci (ESP)/ ME družstev (FRA) 600 000,00 587 134,85 600 000,00

ME junioři (ROU/CZE) 700 000,00 719 656,18 0,00

MS junioři (AUS/THA) 500 000,00 0,00 350 000,00

Družstvo U-21 250 000,00 322 622,86 300 000,00

Šéftrenér reprezentace 540 000,00 do provozu (KVS) 540 000,00

Trenéři+asistenti reprezentace dospělí 1 060 000,00 1 396 758,75 1 600 000,00

Trenéři+asistenti reprezentace mládež 1 880 000,00 790 000,00 1 880 000,00

Odměny reprezentantům 217 000,00 216 322,00 300 000,00

Pořízení materiálu -z nečerpaných položek 0,00 1 037 591,82 0,00

CELKEM 8 887 000,00 Kč 8 454 366,81 Kč 9 253 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč 397 933,19 Kč 0,00 Kč



4 Rozpočet ČAST v oblasti talentované mládeže - čerpání za rok 
2018 a návrh pro rok 2019 
Základním příjmem v této oblasti je dotace MŠMT z programu TALENT. 
 
Výdaje jsou složeny ze spolufinancování provozu reprezentačních center mládeže při 

klubech SKST Baník Havířov a SF SKK El Niňo Praha, spolufinancování provozu sportovních 
center mládeže při TJ Ostrava, SKST Hodonín, SKST Vlašim, Sokol PP Hradec Králové, 
spolufinancování provozu „sportovních tříd“ – SpS při 12 klubech stolního tenisu a 
financování soustředění a sportovní přípravy mládežnické reprezentace a mezd trenérů 
v oblasti práce s talentovanou mládeží. 

 
Ačkoliv MŠMT předpokládá činnost (R)SCM a Sps v rámci klubů, tak i v programu TALENT 

(obdobně jako do Organizace sportu), bylo znemožněno financování provozu (R)SCM a Sps 
formou dotace s následným vyúčtováním, Bylo tak nutné přistoupit ke spolufinancování 
formou (pře-)fakturace nákladů na provoz, případně přímé fakturace od dodavatele (R)SCM 
nebo Sps přímo do ČAST, tedy stejným způsobem, jakým probíhá spolufinancování např. 
krajských svazů. 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Talentovaná mládež 2019

2018 2018 2019 2019
PŘÍJMY Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2

Dotace MŠMT - TALENT 10 314 000,00 10 314 000,00 10 314 000,00

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 0,00 Kč

Talentovaná mládež 2019

2018 2018 2019 2019
VÝDAJE Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2

Výdaje na sport. přípravu a akce 2 270 000,00 2 279 773,02 2 552 000,00

Trenéři RCM a SCM vč. reprezentace ml. 2 750 000,00 2 859 100,00 2 850 000,00

Financování SpS (120 tis./klub) 1 440 000,00 1 875 250,00 1 560 000,00

Financování RCM Praha 890 000,00 829 023,86 890 000,00

Financování RCM Havířov 1 062 000,00 983 785,00 1 062 000,00

Financování SCM Ostrava 500 000,00 580 589,15 500 000,00

Financování SCM Hodonín 300 000,00 315 002,00 300 000,00

Financování SCM Vlašim 300 000,00 315 000,00 300 000,00

Financování SCM H.Králové 300 000,00 314 928,92 300 000,00

Kontrolní turnaje 300 000,00 do provozu 0,00

Rezerva k vyčerpání 202 000,00 ve výdajích na sport. přípravu 0,00

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 352 451,95 Kč 10 314 000,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč -38 451,95 Kč 0,00 Kč



 
 

 
Spolufinancování SCM,  RCM a SPS za rok 2018 

Poř.č. Svaz Projekt Financování Program MŠMT 
1 RCM Praha   829 023,86 Kč TALENT 
2 RCM Havířov   983 785,00 Kč TALENT 
3 SCM Hodonín   315 002,00 Kč TALENT 
4 SCM Vlašim   315 000,00 Kč TALENT 
5 SCM Ostrava   580 589,15 Kč TALENT 
6 SCM Hradec Králové   314 928,92 Kč TALENT 

  SCM celkem   3 338 328,93 Kč   
7 SPS Havl. Brod   120 000,00 Kč TALENT 
8 SK Dobré   190 000,00 Kč TALENT 
9 Frýdlant. N.O.   150 000,00 Kč TALENT 

10 KST Zlín   190 000,00 Kč TALENT 
11 Sparta Praha   190 000,00 Kč TALENT 
12 SK Přerov   120 000,00 Kč TALENT 
13 SKST Liberec   190 000,00 Kč TALENT 
14 TJ Lanškroun   120 000,00 Kč TALENT 
15 TTC Elizza Praha    190 000,00 Kč TALENT 
16 TSM Kladno   120 000,00 Kč TALENT 
17 TTC MS Brno   175 250,00 Kč TALENT 
18 Akademie P.Korbela   120 000,00 Kč TALENT 

  SPS Celkem   1 875 250,00 Kč   
 

 
Ke dni konání konference ČAST je známa předběžná výše dotace, a to na stejné úrovni, 

jako v loňském roce. Tato informace byla ČAST sdělena 10.4.2019 ve 14 hod. Na základě 
původních sdělení zástupců MŠMT, a vzhledem k vyšší alokaci programu než v roce 2018, byla 
očekávána částka vyšší, se kterou bylo pracováno v původních návrzích rozpočtu pro rok 
2019.  Rozpočet pro rok 2019 je tak navrhován podle VV ČAST se ještě pokusí podniknout 
kroky k navýšení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 Finanční prostředky získané od Českého olympijského 
výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb. o loteriích a 
jiných podobných hrách, platné od 1.1.2014 – čerpání za rok 
2018 a návrh pro rok 2019 

 Na základě darovací smlouvy uzavřené mezi ČOV a ČAST byla ČAST (stejně jako ostatní 
sportovní svazy) příjemcem finančních prostředků získaných od Českého olympijského 
výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb.o loteriích a jiných podobných hrách až do 
konce roku 2017. Využitelnost činí 3 roky, nejpozději do 31.12.2020, pokud toto schválí 
plénum ČOV. Vzhledem k tomu, že k 31.12.2017 byl tento zdroj ze strany ČOV (MFČR) 
ukončen, jsou realizovány pouze výdaje. 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
ČOV - "loterie"

2018 2018 2019 2019
PŘÍJMY Schváleno Čerpání Plán Čerpání2 Rozdíl 2018

ČOV - Darovací smlouva 0,00 0,00 0,00

(ČOV - nevyčerpané příjmy z minulých let - převod) 7 349 000,00 1 430 511,36 5 948 000,00 převod zůstatků minulých let

CELKEM 7 349 000,00 Kč 1 430 511,36 Kč 5 948 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2018 2018 2019 2019
VÝDAJE Schváleno Čerpání Plán Čerpání2 Rozdíl 2018

Všichni za stůl 2 - kroužky 350 000,00 89 125,00 100 000,00 260 875,00

Všichni za stůl 3 - kroužky 350 000,00 258 571,36 300 000,00 91 428,64

Všichni za stůl 4 - kroužky 2 075 000,00 1 082 815,00 300 000,00 992 185,00

Trenér ČAST 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

Dofinancování investic 2019 0,00 0,00 1 711 000,00 převod do investic 0,00

CELKEM 2 775 000,00 Kč 1 430 511,36 Kč 3 911 000,00 Kč 0,00 Kč 1 344 488,64 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 2 075 000,00 Kč 0,00 Kč 2 037 000,00 Kč 0,00 Kč 992 185,00 Kč  
 
 

Pro rok 2019 VV ČAST plánuje (se svolením ČOV) uhradit povinnou spoluúčast 
k investiční dotaci ve výši 20% z těchto prostředků. Rovněž bude pokračovat financování 
odměn trenérů v kroužcích stolního tenisu vzniklých v rámci všech běhů projektu Všichni za 
stůl. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 Světový festival v minipingpongu 2018 – čerpání  
I přes přísliby statutárního města Ostrava i Moravskoslezského kraje se nakonec 

nepodařilo získat pro akci finanční podporu v takovém rozsahu, jako v roce 2017. Přesto se 
akce uskutečnila, a to ve sportovní hale RT Torax Arena (dříve Sareza Arena) v Ostravě 
v červnu 2018. Akce tak kromě propagačního účelu posloužila jako test haly pro MEJ 2019. 
Pro rok 2019 se uspořádání akce neplánuje. 

 
 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Minipingpong

2018 2018 2019
PŘÍJMY Sloupec1 Schváleno Čerpání Plán Sloupec2

Dotace Město 200 000,00 30 000,00 0,00

Dotace Kraj 500 000,00 150 000,00 0,00

CELKEM 0,00 Kč 700 000,00 Kč 180 000,00 Kč 0,00 Kč

2018 2018 2019
VÝDAJE Sloupec1 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Plán Sloupec2

Nájem RT Torax Arena 100 000,00 90 750,00 0,00

Organizační a technické zabezpečení 600 000,00 209 469,20 0,00

CELKEM 0,00 Kč 700 000,00 Kč 300 219,20 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč -120 219,20 Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 Dotace MŠMT z programu zdravotně postižených sportovců 
(pouze vozíčkáři) – návrh pro rok 2019 
V roce 2018 ČAST poprvé žádala o podporu pro zdravotně postižené sportovce – 

vozíčkáře, kteří se organizačně začlenili do struktury ČAST. Tato dotace byla začleněna do 
provozního financování, protože nebylo zřejmé, zda se jedná o jednorázovou nebo stálou 
záležitost. 

Vzhledem k rozšiřující se spolupráci a výši přiznané dotace MŠMT byla v rozpočtu ČAST 
vyčleněna samostatná kapitola. Lze předpokládat, že se v budoucnu do struktur začlení i ZPS 
v kategoriích stojících, případně i jinak hendikepovaní sportovci. V roce 2019 bude finančně 
podpořeno 9 sportovců, pro každého je vyčleněna k vyčerpání přesná částka stanovená na 
základě individuálních rozpočtů každého sportovce a podle metodiky MŠMT. Ke dni 
konference byla výše dotace schválena MŠMT a akceptována ČAST. 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace ZPS vozíčkáři 2019

2019 2019
PŘÍJMY Sloupec1 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec2

Dotace MŠMT - ZPS 2019 973 000,00

CELKEM 0,00 Kč 973 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Reprezentace ZPS vozíčkáři 2019 FR  FR  
VÝDAJE Sloupec2 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec1

Výdaje na sport. přípravu a sport.akce 813 000,00

Materiální zabezpečení ZPS 160 000,00

CELKEM 0,00 Kč 973 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 Mistrovství Evropy juniorů a kadetů 2019 – Ostrava – návrh 
pro rok 2019 
ČAST uspořádá ve dnech 7.7.-16.7.2019 63. MEJ ve stolním tenise. Místem konání bude RT 

torax Aréna v Ostravě - Porubě. Akci spolupořádá ve spolupráci s dceřinou společností TT 
Marketing s.r.o. a ETTU. 

K datu konání konference ČAST jsou již pevně stanoveny dvě ze tří dotací, a to dotace od 
Statutárního města Ostravy (2,0 mil Kč) a dotace z programu významných sportovních akcí od 
MŠMT (2,52 mil. Kč). Dotace od Moravskoslezského kraje (2,0 mil. Kč) je ve fázi příslibu před 
schválením. 

Dotace budou využity na provozní financování akce (nájem místa konání, ubytování a 
stravování účastníků, doprava sportovního materiálu, organizační zabezpečení a pořadatelská 
služba). 

 
 

 
Příjmy z akce (hospitality, reklama, vstupné, ostatní), které nemohou být uznány jako 

hlavní činnost v rámci spolku, na úhradu nákladů neuplatnitelných do dotací nebo nad rámec 
dotací, budou plněny v rámci dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
MEJ 2019 Ostrava

2019 2019
PŘÍJMY Sloupec1 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec2

Dotace MŠMT - MEJ 2019 2 520 000,00

Dotace Kraj 2 000 000,00

Dotace Město 2 000 000,00

CELKEM 0,00 Kč 6 520 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2019 2019
VÝDAJE Sloupec1 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec2

Nájem sportovní haly RT Torax + ubytování v rámci areálu 2 200 000,00

Ubytování a stravování účastníků, organizační zajištění 4 320 000,00

CELKEM 0,00 Kč 6 520 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



9 Světový pohár ve stolním tenise – Olomouc - čerpání za rok 
2018 a návrh pro rok 2019 
Základními příjmy jsou dotace MŠMT, krajského úřadu Olomouckého kraje a statutárního 

města Olomouce. Jsou využity na financování provozních nákladů akce – nájem, ubytování a 
stravování účastníků a organizační zajištění akce. 

 
ČAST uspořádá ve dnech 20.-25.8.2019 již 8. ročník Světového poháru ve stolním tenise 

mužů a žen ve sportovním centru Omega v Olomouci. Akci spolupořádá ve spolupráci 
s dceřinou společností TT Marketing s.r.o. a na základě pověření ITTF. 

K datu konání konference ČAST je již pevně stanovena dotace MŠMT (1,692 tis. Kč), 
ostatní rozpočtované částky dotací jsou ve fázi příslibu před schválením. 

Dotace budou využity na provozní financování akce (nájem místa konání, ubytování a 
stravování účastníků, doprava sportovního materiálu, organizační zabezpečení a pořadatelská 
služba). 

 
 
Příjmy z akce (hospitality, reklama, vstupné, ostatní), které nemohou být uznány jako 

hlavní činnost v rámci spolku, na úhradu nákladů neuplatnitelných do dotací nebo nad rámec 
dotací, budou plněny v rámci dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
WT Olomouc

2018 2018 2019 2019
PŘÍJMY Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2 Rozdíl 2018

Dotace MŠMT - VSA 2019 1 692 000,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

Dotace Kraj 800 000,00 700 000,00 700 000,00 -100 000,00

Dotace Město 275 000,00 375 000,00 80 000,00 100 000,00

CELKEM 2 767 000,00 Kč 2 767 000,00 Kč 2 472 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2018 2018 2019 2019
VÝDAJE Schváleno Čerpání PLÁN Čerpání2 Rozdíl 2018

Nájem sportovní haly Omega 600 000,00 586 431,00 600 000,00 -13 569,00 

Ubytování a stravování účastníků, provozní nákaldy 2 167 000,00 2 376 990,42 1 872 000,00 209 990,42

CELKEM 2 767 000,00 Kč 2 963 421,42 Kč 2 472 000,00 Kč 0,00 Kč 196 421,42 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč -196 421,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -196 421,42 Kč



10 Investice – SZNR – pořízení majetku – návrh rozpočtu 2019 
Poprvé od roku 2016 MŠMT připravilo investiční dotační program pro sportovní svazy. VV 

ČAST připravil ve spolupráci s některými odbornými komisemi investiční záměr na pořízení 
majetku a během března 2019 zaslal na základě Výzvy MŠMT žádost o poskytnutí investiční 
dotace. Investiční záměr byl dne 5.4.2019 doporučen k realizaci. 

Povinností každého žadatele uhradit finanční spoluúčast ve výši 20%. ČAST plánuje tuto 
spoluúčast uhradit z „loterijních“ peněz. 

 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Investice 2019 - SZNR Program 133D523

2019 2019
PŘÍJMY Sloupec1 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec2

Investiční Dotace MŠMT 6 844 000,00

Dofinancování - loterie - převod 1 711 000,00

CELKEM 8 555 000,00 Kč

FR  FR  
VÝDAJE Sloupec2 PLÁNOVANÉ SKUTEČNÉ Sloupec3 Sloupec1

Mikrobus 3 ks 3 450 000,00

Osobní automobil 2 ks 1 500 000,00

Sportovní povrch 2500 m2 2 375 000,00

Čistící stroj na sportovní povrch 3 ks 360 000,00

Video stanice pro TMK + SW 250 000,00

Skenner + SW pro digitalizaci dokumentů a archiválií 120 000,00

Zařízení pro posilovnu a regeneraci 500 000,00

CELKEM 8 555 000,00 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč



11 Shrnutí čerpání rozpočtu za rok 2018 a návrhu rozpočtu pro 
rok 2019 

Česká asociace stolního tenisu
Souhrn rozpočtu

2018 2018 2019 2019
PŘÍJMY PLÁN Čerpání NÁVRH Čerpání2

Příjmy v provozní oblasti 22 919 000,00 23 078 203,73 20 984 600,00

Příjmy v oblasti reprezentace 8 887 000,00 8 852 300,00 9 253 850,00

Příjmy v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 314 000,00 10 314 000,00

Příjmy - významné sportovní akce (WT 2018/2019) 2 767 000,00 2 767 000,00 2 472 000,00

Příjmy - finance z loter. zákona 0,00 0,00 0,00

Příjmy - akce Minipingpong 2018 700 000,00 180 000,00 0,00

Příjmy - vozíčkáři 0,00 0,00 973 000,00

Příjmy - MEJ 2019 0,00 0,00 6 520 000,00

Příjmy - Investice 2019 0,00 0,00 8 555 000,00

CELKEM 45 587 000,00 Kč 45 191 503,73 Kč 59 072 450,00 Kč 0,00 Kč

Souhrn rozpočtu

2018 2018 2019 2019
VÝDAJE PLÁN Čerpání NÁVRH Čerpání2

Výdaje v provozní oblasti 20 144 000,00 22 702 893,94 20 165 000,00 Kč

Výdaje v oblasti reprezentace 8 887 000,00 8 454 366,81 9 253 850,00

Výdaje v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 352 451,95 10 314 000,00

Výdaje - významné sportovní akce (WT 2018/2019) 2 767 000,00 2 963 421,42 2 472 000,00

Výdaje - finance z loter. zákona 2 775 000,00 1 430 511,36 2 200 000,00

Výdaje - akce Minipingpong 2018 700 000,00 300 219,20 0,00

Výdaje - vozíčkáři 0,00 0,00 973 000,00

Výdaje - MEJ 2019 0,00 0,00 6 520 000,00

Výdaje - Investice 2019 0,00 0,00 8 555 000,00

CELKEM 45 587 000,00 Kč 46 203 864,68 Kč 60 452 850,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč -1 012 360,95 Kč -1 380 400,00 Kč 0,00 Kč  

Rozpočet ČAST pro rok 2018 byl navržen a schválen jako vyrovnaný, avšak v konečném 
důsledku skončil v mírném schodku. Jednotlivé kapitoly rozpočtu končily s relativně 
vyrovnanou bilancí.  Důvodem je především ukončení příjmů v oblasti financí získávaných od 
ČOV z „loterií“. Tato kapitola tak zahrnuje pouze výdaje a příjmy do kapitoly jsou získávány 
převodem zůstatku z minulých období. Příjmy do této kapitoly byly zahrnuty v přebytcích 
rozpočtů minulých let.  

 



 Lze předpokládat, že podobná situace – tj. reálný schodek rozpočtu nastane ještě 
v letech 2019 a 2020 (i možná 2021), neboť bude nutné utratit kromě dotačních financí i 
prostředky z loterií a nelze očekávat, že ČAST vygeneruje vlastní činností více než průměrně 2 
mil. Kč ročně a tyto vlastní zdroje nebude nijak spotřebovávat. Příjmová stránka rozpočtu je 
slabší o výnos z evidenčních poplatků (vlastní zdroje), který celý zůstává pro potřeby 
krajských svazů. 

 Rovněž se navrhuje využití části zbytku „loterijních“ financí pro úhradu povinné 
spoluúčasti investiční dotace na pořízení dlouhodobého majetku ve výši 20%. Tato informace 
je stará několik dnů, investiční záměr byl na odboru sportu  MŠMT doporučen ke schválení 
v pátek 5.4.2019.  Z těchto důvodů je navržen i schodek rozpočtu pro rok 2019, avšak bez 
nutnosti získávání jakýchkoliv cizích zdrojů, schodek je financován přebytky rozpočtu 
minulých let. Je stále ambicí VV ČAST maximálně spořit zdroje vytvořené vlastní činností 
ČAST.   

 

12 Finanční stabilita ČAST 
 

VV ČAST realizuje pravidelně zodpovědnou rozpočtovou politiku ve smyslu realizace 
úsporných opatření s cílem mít dostatečnou rezervu v cash-flow na překlenutí počátku 
kalendářního roku. Pro začátek kalendářního roku 2019 (období leden-březen 2019) byl VV a 
DR ČAST projednán provizorní rozpočet a bylo pro zachování činnosti v běžném rozsahu 
použito rezervní financování z vlastních zdrojů ve výši 11 mil. Kč. Toto financování bylo 
vráceno do rezervy koncem března 2019 po načerpání prvních dotací MŠMT pro rok 2019. 
Předpokladem je tento princip zachovat i pro další roky.  
 
Stavy bankovních účtů k 31.12.2018: 
Účet Stav (Kč) 

Hlavní účet 1 469 189,05 

Podúčet 10 000 133,69 

Účet ČOV (loterie) 5 948 918,18 

Účet EUR 236568,90 (9 196, 07 EUR) 

Investiční účet 1 492,58 

Celkem  17 656 302,40 

 
 
Stav dlouhodobého majetku ČAST: 
 

Položka Pořizovací cena (Kč) Rok pořízení 
Sportovní povrch JOOLA Court 499800,00 Kč 2011 
Minibus VW Transporter 795973,00 Kč 2014 
Minibus VW Transporter 795973,00 Kč 2014 
MiniRAE Lite analyzátor 89902,47 Kč 2014 
Sportovní povrch STAG 682803,00 Kč 2016 
Celkem 2 864 451,47 Kč  

 

 

 

 



13 Komentář k účetní závěrce společnosti TT Marketing za rok 
2018: 

 
K údajům ve výsledovce: 

1) Výnosy:  
 Tržby činí 10353468,17 Kč, především v souvislosti s pořádáním turnaje světové série 

WT 2018 v Olomouci. Jde o tržby z hospitality (pobytové příspěvky účastníků), 
příspěvek ITTF na pořádání, tržby z reklamy.  

2) Náklady: 
 4 241 245,81  služby spojené s organizací akcí především WT 2018 v Olomouci –  

úpravy hal, hotely, stravování, doprava, výroba tel. signálu, atp. služby spojené se 
správou s.r.o. a nájmem skladu sportovního materiálu v Havířově; dofinancování mezd 
vybraných trenérů a činovníků 

 456 550 Kč – mzdové náklady (organizační pracovníci  WT 2018) 
 15082,00 – roční odpisy majetku (fotoaparát + příslušenství); 
 11 049,60 – různé poplatky + silniční daň 
 3 920 265,70 – především prize money z WT 2018, dále pojištění aut, materiálu ve 

skladu 
 110 200,73 – především kursové zisky 
 125 058,34 – především kursové ztráty + bankovní poplatky a převody 
 327 560 Kč – daňová povinnost, uhrazeno  

. Čistý HV po zdanění 1 370 857,45 Kč 
 
K údajům v rozvaze: 
Aktiva: 
1) Majetek:  
a. jsou evidována 2 vozidla v pořizovací ceně 954 430,62 Kč, kompletně odepsaná; je 
evidován fotoaparát s příslušenstvím v hodnotě 75404,97 Kč 
b. nedokončený majetek v hodnotě 1 243 000 Kč v podobě projektové dokumentace na 
sportovní halu v Havířově, která je momentálně ve výstavbě (tento majetek bude předmětem 
prodeje mezi TTM a příjemcem dotace na výstavbu haly) 
 
2) Oběžná aktiva: 
a. Zásoby sportovního materiálu v hodnotě 506318,83 – jde především o nově nakoupený 
sportovní povrch, který zůstal na skladě -  1026 m2 plus nějaký materiál z minula – ohrádky – 
beze změny oproti roku 2017 
b. Ostatní pohledávky - 22 676 Kč je historickou pohledávkou z titulu půjčky za Českou 
stolnětenisovou s.r.o. – půjčka byla téměř celá splacena odkupem Vivara v r.2012 – beze změny 
oproti roku 2017 
c. 140 195,32 – pohledávky z obchodních vztahů, průběžně upomínané 
d. 167390,08 – je přeplatek na DPPO zvýšený o nadměrný odpočet DPH za 12/2018 
e. Krátkodobé zálohy 74130,01 – poskytnuté zálohy v souvislosti s MEJ 2019 - hotel 
f. Hotovost v pokladnách: 148 912,96,- Kč 

 Kč  106662,89 
 EUR 1638,87 (oceněno na 42250,07 Kč)  
 USD 0 

f. Stav bankovních účtů Kč 7 373 851,74 
 CZK 4 553 557,75 
 EUR 38 897,18 (oceněno na 1 002 769,30 Kč)  



 USD 80757,34 (oceněno na 1 817 524,69,Kč) 
 
 
Pasiva: 
a. Základní kapitál 200 tis. Kč 
b. Nerozdělený zisk min. let převedený do výsledku hospodaření min. let 8 054 590,78 Kč 
c. Čistý HV za rok 2018 1 370 857,45 Kč 
d. Závazky 

Obchodní – dlouhodobé 31575,88Kč – neuhrazené prizemoney z WT 2017  
ii. 380 729,40 – dodavatelské faktury z r. 2017 splatné v r.2018  
iii. 8500 Kč – závazek mzda DPP za 12 splatná v lednu 2018 
iv. 5 347 1500 – srážková daň z DPP 1500 , 3847 Kč silniční daň – vše splatné a uhrazené 
během 1.čtvrletí 2019 
 

Finanční situace dceřiné společnosti je příznivá, nerozdělený zisk je kryt stavy na 
bankovních účtech, stavy zásob sportovního materiálu, majetkem (především nedokončeným 
– projekt pro výstavu sportovní haly). 



241587712018

Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

( v haléřích )
ke dni 31.12.2018

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu TT Marketing s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

969 512,6211 021 113,13AKTIVA CELKEM 8 609 574,99Součet A. až D. 1 10 051 600,51

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

969 512,62B. 2 272 835,59Stálá aktiva 1 243 000,00Součet B.I. až B.III. 3 1 303 322,97

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 5

B.I.2. Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. Software 7

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8

B.I.3. Goodwill 9

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek a 
nedokončený dl. nehmotný majetek

11

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

969 512,62B.II. 2 272 835,59Dlouhodobý hmotný majetek 1 243 000,00Součet II.1. až II.5. 14 1 303 322,97

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.II.1.1. Pozemky 16

B.II.1.2. Stavby 17

969 512,62B.II.2. 1 029 835,59Hmotné movité věci a jejich soubory 18 60 322,97

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.II.5. 1 243 000,00Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a 
nedokončený dl. hmotný majetek

1 243 000,0024 1 243 000,00

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.II.5.2. 1 243 000,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 243 000,0026 1 243 000,00

B.III. Dlouhodobý finanční majetek Součet III.1. až III.7. 27

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 30



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. 8 433 474,98Oběžná aktiva 7 340 464,42Součet C.I. až C.IV. 37 8 433 474,98

C.I. 506 318,87Zásoby 506 318,87Součet I.1. až I.5. 38 506 318,87

C.I.1. Materiál 39

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.I.3. 506 318,87Výrobky a zboží 506 318,8741 506 318,87

C.I.3.1. Výrobky 42

C.I.3.2. 506 318,87Zboží 506 318,8743 506 318,87

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. 404 391,41Pohledávky 1 379 434,49Součet II.1. až II.3. 46 404 391,41

C.II.1. 22 676,00Dlouhodobé pohledávky 22 676,0047 22 676,00

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.II.1.5. 22 676,00Pohledávky - ostatní 22 676,0052 22 676,00

C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55

C.II.1.5.4. 22 676,00Jiné pohledávky 22 676,0056 22 676,00

C.II.2. 381 715,41Krátkodobé pohledávky 1 356 758,4957 381 715,41

C.II.2.1. 140 195,32Pohledávky z obchodních vztahů 1 095 432,7158 140 195,32

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60

C.II.2.4. 241 520,09Pohledávky - ostatní 261 325,7861 241 520,09

C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62

C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.II.2.4.3. 167 390,08Stát - daňové pohledávky 243 883,7764 167 390,08

C.II.2.4.4. 74 130,01Krátkodobé poskytnuté zálohy 17 442,0165 74 130,01

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67

C.II.3. Časové rozlišení aktiv 144



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

C.II.3.1. Náklady příštích období 145

C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období 146

C.II.3.3. Příjmy příštích období 147

C.III. Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70

C.IV. 7 522 764,70Peněžní prostředky 5 454 711,06Součet IV.1. až IV.2. 71 7 522 764,70

C.IV.1. 148 912,96Peněžní prostředky v pokladně 108 816,3472 148 912,96

C.IV.2. 7 373 851,74Peněžní prostředky na účtech 5 345 894,7273 7 373 851,74

D. 314 802,56Časové rozlišení aktiv 26 110,57Součet D.1. až D.3. 74 314 802,56

D.1. 43 056,28Náklady příštích období 26 110,5775 43 056,28

D.2. Komplexní náklady příštích období 76

D.3. 271 746,28Příjmy příštích období 77 271 746,28



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

10 051 600,51PASIVA CELKEM 8 609 574,99Součet A. až D. 78

A. 9 625 448,23Vlastní kapitál 8 254 590,78Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 200 000,00Základní kapitál 200 000,00Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 200 000,00Základní kapitál 200 000,0081

A.I.2. Vlastní podíly (-) 82

A.I.3. Změny základního kapitálu 83

A.II. Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. Ážio 85

A.II.2. Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 87

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 89

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91

A.III. Fondy ze zisku Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 93

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 94

A.IV. 8 054 590,78Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 6 690 636,14Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 8 054 590,78Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 6 690 636,1496

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98

A.V. 1 370 857,45Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 1 363 954,6499

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100

B. + C. 426 152,28Cizí zdroje 354 984,21Součet B. + C. 101

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B.2. Rezerva na daň z příjmů  104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B.4. Ostatní rezervy 106



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C. 426 152,28Závazky 354 984,21Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 31 575,88Dlouhodobé závazky 281 003,43Součet I.1. až I.9. 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.I.4. 31 575,88Závazky z obchodních vztahů 281 003,43114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.7. Závazky - podstatný vliv 117

C.I.8. Odložený daňový závazek 118

C.I.9. Závazky - ostatní 119

C.I.9.1. Závazky ke společníkům 120

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 121

C.I.9.3. Jiné závazky 122

C.II. 394 576,40Krátkodobé závazky 73 980,78Součet II.1. až II.8. 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 128

C.II.4. 380 729,40Závazky z obchodních vztahů 50 445,78129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 130

C.II.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.II.7. Závazky - podstatný vliv 132

C.II.8. 13 847,00Závazky ostatní 23 535,00133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. 8 500,00Závazky k zaměstnancům 17 000,00136

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137

C.II.8.5. 5 347,00Stát - daňové závazky a dotace 6 535,00138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 139

C.II.8.7. Jiné závazky 140



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C.III. Časové rozlišení pasiv Součet III.1. až III.2. 148

C.III.1. Výdaje příštích období 149

C.III.2. Výnosy příštích období 150

D. Časové rozlišení pasiv Součet D.1. až D.2. 141

D.1. Výdaje příštích období 142

D.2. Výnosy příštích období 143

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 09.04.2019
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Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

( v haléřích )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2018

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

TT Marketing s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
10 353 468,17Tržby z prodeje výrobků a služeb 9 549 367,701I.

Tržby za prodej zboží 157 027,302II.

A. 4 241 245,81Výkonová spotřeba 4 128 632,34Součet A.1. až A.3. 3

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 53 890,001. 4

A. 172 384,50Spotřeba materiálu a energie 64 595,672. 5

A. 4 068 861,31Služby 4 010 146,673. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 456 550,00Osobní náklady 373 750,00Součet D.1. až D.2. 9

D. 456 550,00Mzdové náklady 373 750,001. 10

D. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady2. 11

D. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění2.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. 15 082,00Úpravy hodnot v provozní oblasti 52 567,62Součet E.1. až E.3. 14

E. 15 082,00Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 52 567,621. 15

E. 15 082,00- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 52 567,621.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

4 000,00Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

4 000,00Jiné provozní výnosyIII. 3. 23

F. 3 931 315,30Ostatní provozní náklady 3 369 105,74Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 11 049,60Daně a poplatky v provozní oblasti 9 580,643. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 3 920 265,70Jiné provozní náklady 3 359 525,105. 29

1 713 275,06Provozní výsledek hospodaření (+/-) 1 782 339,30I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

Výnosové úroky a podobné výnosy Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 1. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady2. 45

110 200,73Ostatní finanční výnosy 56 514,5246VII.

K. 125 058,34Ostatní finanční náklady 149 619,1847

-14 857,61Finanční výsledek hospodaření (+/-) -93 104,66IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

1 698 417,45Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 1 689 234,64* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 327 560,00Daň z příjmů 325 280,00Součet L.1. až L.2. 50

L. 327 560,00Daň z příjmů splatná 325 280,001. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

1 370 857,45Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 1 363 954,64** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

1 370 857,45Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

1 363 954,64** (ř. 53) - M. 55***

10 467 668,90Čistý obrat za účetní období 9 762 909,52I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

09.04.2019

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:


